

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.  
Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO  
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 06/08/2019 09:20

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90718169  
PEDIDO 152 MATERIAL DE ESCRITORIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>D J PLASTICOS LTDA</b> ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira PeAçanha - (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	17/08/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIANIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/07/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA PICOTADA 4X4 + 3 DE ABA E FITA PERMANENTE	44024	-	Bobina Picot 4cm x4cm Transp C/Fita Inviolavel - D J PLASTICOS - D J PLASTICOS	Rolo	D J PLASTICOS LTDA	null	-	R\$ 249,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 499,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
<b>Total Parcial:</b>											2.0	R\$ 499,8000	
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA TERMICA 76MM X 30M	88754	-	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 25,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)	44272	-	CANETA FIXA POLIDA C/BASE - FIXA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIMICIAS BLOQUEADO FINANCEIRAMENTE	R\$ 15,4500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 92,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
CLIPS PARA PAPEL 4/0	88300	-	CLIPS N.4/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 4,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
ENVELOPE SACO KRAFT	44074	-	ENVELOPE SACO 24X34	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR PRIMICIAS BLOQUEADO FINANCEIRAMENTE	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 85,0000	Ana Karenine Bessa De

NATURAL 250X350MM		KRAFT - FORNO - FORONE										Queiroz 31/07/2019 08:25		
9	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE	44284	-	ETIQUETA TP 19 VD - PIMACO - PIMACO	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 29,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
11	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 7,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
12	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE 12MMX2M FIXA FORTE TRANSPARENTE - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 12,7500	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 63,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
14	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	160	Unidade	R\$ 2,400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
15	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
17	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFICIO EM ALUMINIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 220,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:25
											<b>Total Parcial:</b>	720.0	R\$ 2.969,2100	
Total de Itens da Cotação: 17											Total de Itens Impressos: 10			
											<b>Total Geral:</b>	722.0	R\$ 3.469,0100	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página